
Seznamte se 1 Tomáš Fiala ! Bratranec Petra Fialy ! Majitel 
TV stanic a podílník většinový Bank na Ukrajině !!
47 trestních řízení a nejlepší kamarád Soroše !
Tady je odpověď, proč se posílají peníze na Ukrajinu © d 
Petr Fiala Okažitě odstup ! Toto je vlastizrada !!
Sdílejte to všude ! Pište poslancům ! TV stanicím I My 
kvůli tomuto Mafiánovi máme mrznout ? Naši důchodci 
nemají na jidlo a léky aby se Fialová rodina měla dobře ? 
Toto je už vrchol!



Nikdo z vlády 
nerozumí ekonomice

Chybí pružnost, jednoduchost i odbornost. 
Ve vládě jsou jenom sami učitelé a starostové. 

Není tam jediný makroekonom.
A není tam nikdo s podnikatelskými 

zkušenostmi. V době krize to jsou klíčoví lidé, 
kteří by ve vládě měli být.

Jaroslav Hanák 13.12.2022



"Rusko nás má za nepřátele, 
Amerika za slouhy,
Německo za protektorát, 
Maďarsko za podrazáky,
Ukrajina za špižírnu a Katar za blbce. 
Až sem to dovedly naše vlády. 
Ovšem tato vláda fialové bídy, 
energolichvy, keťasů a zmaru hraje 
naprostý prim."



Interpelace vlády 12. ledna 2023: "8 
kamionů našich léků vyvezeno na 
Ukrajinu..!!!"
Premiér FIALA musel přiznat, že vláda 
vyvezla 8 kamionů léků na Ukrajinu.!
A nás vodí za nos, že Čína nedodala..!! 
Přeposílejte - ať lidé ví, že mají 
ukrajinského premiéra, sraba, který se 
bojí přihlásit pravdu - hrobař..!


